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Sot m" d.t" j9, lo..2018(Dymije e tetembedhjete), para Meje
evr,,,E vorr i?/r! ,? .zu.r6{uymUe e^tetembedhjete), para Meje ru{terit ft{;aifNoteriale prane Gjykates se Rrethit Durres u paraqiten p"rronitirr,, shtetasit\ii i

Flo-i.il

ii hekonkretisht:

PALA SHfTESE: Ardian Tragaj i biri i petrit_it dhe I Gjinovefe-s, i dt,23.07.!967,lindur ne Durresdhe banues ne ragjen N r. i.4-sh kozet-D u rres, me zotesi-tl iio,u pu,. te vepruar, pasaportes
Biometrike me Nr.8G5021049 dhe Nr.personaiG70723105N. 

'

PA.A BTERESE; G.iergj Domi I biri rromorr-it, I dr.02.08.1984, rindur ne Durres dhe banues nelagjen Nr'2' Durres, me zotesi te prote per te vepruar, I pajisur me Karte identiteti me Nr.rD029925457 dhe Nr. personal !4O8O2O77N.

Palet me kerkuan redaktimin e kesaj Kontrate Shitje - Kuotash si vijon:

1111 
I1GJORE: Neni 705 e vijues iKodit Civil te Repubtikes se Shqiperise, Ligji Nr.7829 date01.06.1994 "Per Noterine,, i ndryshuar

Me dare 23/1'0/20r.5 eshte regjistruar shoqeria "crean city,, sh.p.k. si person Juridik prane QKR(Qendra Kombetare Regjistrimit) me emer te meparshem ,,ROAN TRANS,, shpk me NtpT:152223513S dhe aktualisht perbehet n8a Ortaket e sai:
Z'Ardjan Tragai, me ciresine e ortakut te shoqerise me 1 kuote me pjesemarje 70% te kapitaritte shoqerise.
z.Gjergj Domi me cilesine e ortakut te shoqerise me L kuote me pjesemarje 15% te kapitalit teshoqerise.
Z.Dritan Rakipi me ciresine e ortakut te shoqerise me 1 kuote me pjesemarje 15% te kapitarit teshoqerise.

Referuar Vendimit te Asamblese se Ortakeve te dates 29.10.201g

ortaku Ardian Tragaj trasferon (shet) kuoten e tii qe perben 7070 te kapitarit te shoqerise me
Cmimin 70.000(shtatedhjetemije) teke tek pala Blerese Gjergj Domi .

Pala Blerese Gjergj Domi pranon te blej kuoten e Ortakut Ardian Tragaj qe perben 70% tepjesemarjes ne kapital te shoqerise, ne shumen zo.ooo (shtatedhjetemije) leke duke u bereOrtak ishoqerise me l kuote te barabarte me g5% pjesemarjes ne kapital te shoqerise.

Ne kete menyre shoqeria do te perbehet nga 2(dy) Ortake dhe konkretisht:

z.Gjergi Domi me 1(nje) kuote te barabarte me g5% te pjesemarjes ne kapital te shoqerise mevlere 85.000(tetedhjete e pesemije) leke.
Z'Dritan Rakipi me 1(nje) kuote te barabarte me 15% te pjesemarjes ne kapitar te shoqerise mevlere L5.000(Pesembedhjetemije) leke

Per sa me siper, pasi e lexuan dhe e gjeten te rregullt Kontraten e nenshkruan ate para Meje, mevullnet te Lire.
UNE NOTERI VERT€TOJ
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